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افتخاری دیگر برای دانشگاه علوم پزشکی تبریز؛

دکتر حسن امینی به عنوان دانشجوی نمونه کشوری معرفی شد

در بیست و نهمین «جشنواره دانشجوی نمونه»، دکتر حسن امینی دانشجوی دانشگاه علوم پزشکی تبریز در رشته

جراحی عمومی، مقطع دستیاری به عنوان دانشجوی نمونه کشوری در بخش علوم پزشکی معرفی شده و مورد تجلیل از

سوی رئیس جمهور قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، به نقل از روابط عمومی معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه، بیست و نهمین دوره آیین معرفی و تجلیل از اعضای هیئت علمی و دانشجویان

نمونه کشوری، با حضور رییس جمهور محترم- آیت الله سید ابراهیم رئیسی، روز دوشنبه، سیزدهم تیرماه ۱۴۰۱، در سالن همایش های دانشگاه علم و صنعت ایران برگزار شد.

در این مراسم که با حضور وزیربهداشت درمان و آموزش پزشکی، وزیر علوم تحقیقات و فناوری و جمعی از دانشگاهیان، اساتید و دانشجویان برگزار شد از ۳۶ عضو هیات علمی نمونه کشوری و ۱۸

دانشجوی نمونه کشوری در رشته های مختلف تحصیلی تجلیل شد.

براساس فراخوان بیست و نهمین «جشنواره دانشجوی نمونه»، دانشجویان متقاضی از دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشور در دهه سوم آذر ماه ۱۴۰۰، نسبت به ثبت نام و تکمیل مستندات خود

در ۴ حوزه آموزشی، پژوهشی، فناوری و فرهنگی در سامانه جشنواره اقدام کردند.

پس از انجام داوری دانشگاهی در دی ماه، ۲۸ نفر در مقاطع کارشناسی، کارشناسی ارشد، دکترای حرفه ای دکترای تخصصی و دستیاری به مرحله کشوری راه یافتند.

در بهمن ماه کمیته های داوری کشوری در سطح وزارتخانه در ذیل معاونت فرهنگی ودانشجویی، معاونت تحقیقات ومعاونت آموزشی تشکیل یافتند که کلیه مستندات دانشجویان راه یافته مجددا

براساس آیین نامه مصوب سال ۹۸ مورد داوری قرار گرفت.

سرانجام ۱۳ نفر در مقاطع مختلف که حائز بالاترین امتیازها و واجد شرایط عمومی مندرج در آیین نامه بودند به عنوان دانشجویان نمونه بیست و نهمین دوره جشنواره انتخاب شدند که از آنها تقدیر

به عمل آمد.

دکتر حسن امینی در رشته جراحی عمومی، مقطع دستیاری به عنوان دانشجوی نمونه کشوری در بخش علوم پزشکی معرفی شده و در حالی که فرزندانش نیز او را همراهی می کردند، مورد تجلیل از

سوی رئیس جمهور قرار گرفت.

گفتنی است دکتر حسن امینی، پزشک پژوهشگر، رزیدنت جراحی عمومی و دانشجوی دکتری پژوهشی علوم سلولی کاربردی دانشگاه علوم پزشکی تبریز است.

بنا بر اعلام صورت گرفته، اسامی برگزیدگان بیست و نهمین «جشنواره دانشجوی نمونه» به شرح زیر است:

حسن امینی دانشگاه علوم پزشکی تبریز رشته جراحی عمومی، مقطع دستیاری

سهیل معتمد، دانشگاه علوم پزشکی کرمان، رشته جراحی سر و گردن، مقطع دستیاری

داود پیرانی، دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، رشته سلامت در بلایا و فوریتهای، مقطع دکترای تخصصی

مریم غلامی دانشگاه علوم پزشکی یزد رشته مهندسی بهداشت محیط،مقطع دکتری تخصصی

مرضیه هادیان دانشگاه علوم پزشکی اصفهان رشته مدیریت خدمات بهداشتی درمانی، مقطع دکترای تخصصی

فاطمه فکار قراملکی دانشگاه توانبخشی و سلامت اجتماعی رشته گفتار درمانی مقطع دکترای تخصصی

پروانه عسگری دانشگاه علوم پزشکی تهران، رشته پرستاری مقطع دکترای تخصصی

تینا مولایی هلق دانشگاه علوم پزشکی اردبیل رشته دندانپزشکی مقطع دکترای حرفه ای
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حامد توان دانشگاه علوم پزشکی ایلام رشته پرستاری، مقطع کارشناسی ارشد

سجاد بهاری نیا دانشگاه علوم پزشکی یزد رشته مدیریت خدمات بهداشتی درمانی، کارشناسی ارشد

امین حسین زاده دانشگاه علوم پزشکی بجنورد، رشته پرستاری،مقطع کارشناسی

حمید یزدانی نژاد دانشگاه علوم پزشکی اهواز ، رشته هوشبری، مقطع کارشناسی

مهدیه خالقی موری، دانشگاه علوم پزشکی یزد، رشته بهداشت عمومی، مقطع کارشناسی

لازم به ذکر می باشد؛ جشنواره دانشجوی نمونه کشوری هرساله با همکاری دو وزارتخانه بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و علوم، تحقیقات و فناوری و با همکاری معاونت های دانشجویی فرهنگی

دانشگاه های سراسر کشور، باهدف ایجاد انگیزه بین دانشجویان درخصوص فعالیت های علمی-پژوهشی، آموزشی، فرهنگی و فناوری های جدید و همچنین شناسایی استعدادها و حمایت از فعالیت

های دانشجویان، برگزار می شود.
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